Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 22 de setembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00302 | Caderno 1

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO TP Nº 02/17
A CPL da Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público a interposição de recurso
por parte das empresas CL TRANSPORTES CARGAS E PASSAGEIROS LTDA – ME,
UNILIMP CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – ME e CLIM - COMPANHIA DE
LIMPEZA E CONTRUTORA LTDA, ao passo que intima as empresas HABILITADAS para
contra razoar os recursos no prazo de Lei (Art. 109); J. Dourado 21/09/2017; Adjaci Cardoso
Dourado Vasconcelos - Presidente (suplente).

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 80D0AFB7941627F8AD73AE13F9EFE775

		2017-09-22T18:04:13-0300